Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 17/2022

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PARA O PROJETO “JOVEM APRENDIZ 2021-2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede
na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-000,
torna pública a Divulgação a lista de Inscritos do Processo Seletivo nº 17/2022, fazendo nos termos seguintes:

Nome do candidato(a) Vaga que
concorre

A E1 E2 TOTAL Situação da
Inscrição

Maicon Rodrigo Souza Novaes Informática 25 04 20 49 CLASSIFICADO (A)

Willian Alves de Oliveira Informática 25 02 10 37 HABILITADO (A )

Dener Moraes Segurança do
Trabalho

25 0 0 25 DESCLASSIFICADO ITEM
4.e

Rafael Donizeti Cassimiro Segurança do
Trabalho

25 0 0 25 DESCLASSIFICADO ITEM
4.e

PUBLIQUE-SE.
Machado, 20 de Abril de 2022.

Renato Ferreira de Oliveira
Diretor Presidente

FADEMA

http://www.fadema.org.br

		2022-04-19T16:31:27-0300
	RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA:28626702604